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					04			TEM
						
							Microsoft Word 2013 İle PDF Düzenleme İmkanı

			
				Dünyanın en popüler ofis paketi olan Microsoft Office’in 2013 sürümü hazırlanmakta. Çoğu işletmede ve kurumda Microsoft Office paketi yıllardır kullanılıyor ve vazgeçilmez olarak görülüyor. 2013 sürümünde Ribbon kullanıcı arabirimi devam ediyor. Bazı kullanıcılar eski standart menü sistemini savunmaya devam ediyor.



Asıl eksik kalan özellikse PDF düzenleme desteği idi. Bilindiği gibi 2007 versiyondan beri PDF olarak saklama imkanı var ama PDF olarak gelen dosyaları düzenleme yok. İddialara göre birkaç hafta sunulacak Beta sürümde PDF düzenleme imkanı da olacak.
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							05								KAS
															
																							Western Digital de Helyuma Geçti
								

														
								Western Digital'in alt şirketlerinden biri olan HGST, helyum dolu 3,5 inç sabit diskleriyle muazzam depolama alanları sunuyor. Ultrastar...
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							02								AğU
															
																							Kablosuz Ağ Şifremi Unuttum Nasıl Öğrenebilirim !
								

														
								Modeminize kablosuz bağlantı yaparken şifre ile karşılaşıyor iseniz ve şifrenizi bilmiyorsanız yapmanız gerekenleri...
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							11								NIS
															
																							Güvenlik Sistemleri ve Önemi
								

														
								Günümüzde artan hırsızlık olayları üzerine, çoğu insan rahat ve huzurlu bir ortama kavuşmak için güvenlik sistemlerini tercih...
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							08								MAR
															
																							Güvenlik Kamera Kurulumu Resimli Anlatım
								

														
								Bilindiği üzere güvenlik kameralar hayatımız da oldukça önemli birer donanım haline geldiler....
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							23								ŞUB
															
																							Neden Bir Web Sitesi Sahibi Olmalıyım ?
								

														
								Öncelikle şunu belirtmeliyiz ki web sitesi sizin dünyaya açılan kapınızdır....
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